
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 30.07.2018r.  

 

Wysokie Mazowieckie dn. 30.07.2018r. 

 

                                                                                                                   Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup implantów 

ortopedycznych, endoprotez i narzędzi medycznych. 

 

Nr sprawy 13/2018 

 

Pytanie 1 dot. § 6 ust. 3 projektu umowy: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu wg poniższej propozycji: 

„W przypadku nieuregulowania przez Zamawiającego płatności w terminie, Wykonawca ma prawo do 

naliczenia odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia.” 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy. 

 

Pytanie 2 dot. Pakietu nr 2  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2  tolerancje długości narzędzi chirurgicznych +/-10 mm  lub  +/- 5 

mm ? 

Pytanie wynika głownie z tego , że nie wszyscy producenci tych samych wyrobów medycznych posiadają 

dokładnie te same długości.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dł. +/- 5 mm 

 

Pytanie 3 dot. Pakietu nr 14 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14  tolerancje długości narzędzi chirurgicznych +/-10 mm  lub  +/- 5 

mm ? 

Pytanie wynika głownie z tego , że nie wszyscy producenci tych samych wyrobów medycznych posiadają 

dokładnie te same długości.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dł. +/- 5 mm 

 

Pytanie 4 dot. Pakietu nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 1 kleszcze do cięcia drutu 

- 235 mm utwardzone Ø 2.2 mm 

- 180 mm utwardzone Ø 2.0 mm     

- typu Herkules 28 cm max 2.0 – 3.5 mm    ? 

Odpowiedź: 

- zgodnie z SIWZ 

- tak, dopuszcza 

- tak, dopuszcza 

 

Pytanie 5 dot. Pakietu nr 2 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 3  młotek ortopedyczny 

- 900g/265 mm 

-750g/190 mm 

-300g typu Bergman Ø 30 mm / 240 mm    ? 

Odpowiedź: 

- tak, dopuszcza 

- tak, dopuszcza 

- tak, dopuszcza 

 

Pytanie 6 dot. Pakietu nr 2 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 5  odgryzacz kostny Luer  o  długości 165 mm ?   

Odpowiedź: dopuszcza 

 



Pytanie 7 dot. Pakietu nr 2 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 9  dłuto od 13-25 mm / 240 mm ?   

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 8 dot. Pakietu nr 2 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 10  dłuto od 16-25 mm / 280 mm ?   

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 9 dot. Pakietu nr 2 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 13 dłuto żłobowe  o długości 170 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 10 dot. Pakietu nr 2 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 17 hak Volkmann o długości 215 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 11 dot. Pakietu nr 2 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 18 hak Kochera o długości 220 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 12 dot. Pakietu nr 14 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 poz. 2  nożyczki Standard o długości 165 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 13 dot. Pakietu nr 14 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 poz. 3  nożyczki o długości 18 cm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 14 dot. Pakietu nr 14 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 poz. 15  imadło o długości 240 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 15 dot. Pakietu nr 14 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 poz. 15 imadło o nazwie własnej MAYO HEGAR ?  

Odpowiedź: nie, zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 16 dot. Pakietu nr 14 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 poz. 16  imadło o długości 200 mm ?  

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 17 dot. Pakietu nr 14 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 poz. 18  kosze do narzędzi o  wymiarach 255x245x50 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 18 dot. Pakietu nr 14 poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 poz. 20 kosze do narzędzi  o wymiarach 400x255x70 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 19 dot. Pakietu nr 14 poz. 21 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 21 mógłby określić czy skrobaczka Recamier ma być sztywna czy 

giętka ? 

Odpowiedź: sztywna 

 

Pytanie 20 dot. Pakietu nr 14 poz. 21 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 21 mógłby określić czy skrobaczka Recamier ma być ostra czy tępa ? 



Odpowiedź: ostra 

 

Pytanie 21 dot. Pakietu nr 14 poz. 23 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 23 mógłby określić czy sonda SIMS ma być sztywna czy giętka ? 

Odpowiedź: sztywna 

 

Pytanie 22 dot. Pakietu nr 14 poz. 28 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 28  kleszczyki Kochera o długości 140 mm lub 160 mm ? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 23 dot. Pakietu nr 14 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 29  kleszczyki Kochera o długości 140 mm lub 160 mm ? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 24 dot. Pakietu nr 14 poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 31  tacę z drutu siatkowego o wymiarach: 

- 450x70x70 mm ? 

- 250x60x50 mm   ? 

Odpowiedź: 

- dopuszcza 

- dopuszcza 

 

Pytanie 25 dot. Pakietu nr 14 poz. 36   
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 36 Łyżki do usuwania kamieni Luer Koerte  w rozmiarach 

 4.2 mm , 6.7 mm , 8.0 mm , 15 mm ?   

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 26 dot. Pakietu nr 14 poz. 40 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 40  rozwieracz o długości 210 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 27 dot. Pakietu nr 14 poz. 42 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 42  łyżkę typu Murphy – Lane o długości 300 mm ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Pytanie 28 dot. Pakietu nr 14 poz.43 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 43  Nożyce Lister o długości 20 cm ? 

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie 29 dot. Pakietu nr 14 poz. 50 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 50 igłotrzymacz MAYO HEGAR o długości 180 mm ?   

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie 30 dot. Pakietu nr 14 poz. 51 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 51  sondę o   długości 230 mm ? 

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie 31 dot. Pakietu nr 14 poz. 59 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 59 kleszcze typu Pean o długości 130 mm ? 

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie 32 dot. Pakietu nr 14 poz. 61 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 61 Kleszcze typu Kocher o długości 130 mm ? 

Odpowiedź: tak 

 



Pytanie 33 dot. Pakietu nr 14 poz. 64 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 64 nożyczki  odgięte o długości 11,5 cm ? 

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie 34 dot. Pakietu nr 14 poz. 65 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 65 Nożyczki  odgięte o długości  14,5 cm ? 

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie 35 dot. Pakietu nr 14 poz. 67 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 67  pęsetę chirurgiczną o długości 11,5 cm ? 

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie 36 dot. Pakietu nr 14 poz. 68 
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie nr 14 poz. 68 Pęsetę chirurgiczną o długości 14,5 cm ?   

Odpowiedź: tak 

 

 

 

                                                                                                Kierownik Zamawiającego 


